El pressupost d’execució material de les actuacions esmentades, s’estimen en dos-cents trenta mil tres-cents 

quaranta-quatre euros amb cinquanta-quatre cèntims  (230.344,54 €) 

El pressupost de contracta de les actuacions esmentades, s’estimen en dos-cents setanta-quatre mil cent deu 

euros  (274.110 €) 

Joan Carles Grifell 

Arquitecte Tècnic 

Sant Joan de les Abadesses, a 3 de juliol de 2024 

43626082G 
JOAN CARLES 
GRIFELL (R: 
B17433806)

Firmado digitalmente 
por 43626082G JOAN 
CARLES GRIFELL (R: 
B17433806)